提　供　申　込　書
　　　　　　年　　月　　日

千葉県地球温暖化防止活動推進センター長　様

機関名

氏　名

電　話　　　（　　　）

環境学習教材の提供を下記のとおり申し込みます。

記

１.提供品名
２.配布期間　　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日（　　日間）
３.配布場所

４.対象者
５.使用目的
６.使用条件　　提供要領第5の使用条件に従います。

７.教材送付先　　〒
住所

あて先

TEL

※　申請者は、下線部分を記入して提出してください。